participació així com la presentació de l’oferta i tota la documentació prèvia i necessària per a l’adjudicació. 

L’oferta presentada ha sigut de 18.175,00 euros, dels quals 3.816,75 euros corresponen a l’IVA, fent un preu 
total de la contractació de 21.991,75 euros (Vint-i-un mil nou-cents noranta-un euros amb setanta-cinc 
cèntims) 

Desprès de l’obertura del licitador, el sotasignat proposa l’empresa BRODAS BROS SL amb NIF B66679606 per 
un import màxim de 18.175,00€ més 21% d’IVA d'acord amb els preus següents: 

• ARROUND THE WORLD sessió escolar 2.625,00€ més IVA